
Efektive prej: 10 shkurt 2022

nga deri nga deri Pa provizion min.             maks.

Biznes 1              200                1,000 6 36 22.00% 0.0% 24.32% - 24.37%

Biznes >1              200                1,000 6 36 21.50% 0.0% 23.71% - 23.73%

Biznes 1           1,001                3,000 6 36 22.00% 0.0% 24.32% - 24.34%

Biznes >1           1,001                3,000 6 36 21.50% 0.0% 23.71% - 23.73%

Konsumuese 1              200                2,000 6 36 22.00% 0.0% 24.32% - 24.37%

Përmirësim të kushteve të banimit 1              200                1,000 6 36 22.00% 0.0% 24.32% - 24.37%

Përmirësim të kushteve të banimit >1              200                1,000 6 36 21.50% 0.0% 23.71% - 23.73%

Përmirësim të kushteve të banimit 1           1,001                3,000 6 36 22.00% 0.0% 24.32% - 24.34%

Përmirësim të kushteve të banimit >1           1,001                3,000 6 36 21.50% 0.0% 23.71% - 23.73%

Super Ekspres Kredi 1              200                1,000 3 12 23.50% 0.0% 26.16% - 26.22%

Super Ekspres Kredi 1           1,001                3,000 3 24 23.50% 0.0% 26.16% - 26.20%

Kredi biznesi           3,001                5,000 6 60 19.00% 0.0% 20.72% - 20.73%

Kredi biznesi           5,001              10,000 6 60 16.50% 0.0% 17.80% - 17.81%

Kredi biznesi         10,001              15,000 6 60 16.00% 0.0% 17-22% - 17.23%

Kredi biznesi         15,001              25,000 6 60 15.50% 0.0% 16.64% - 16.65%

Përmirësim të kushteve të banimit           3,001                5,000 12 60 20.00% 0.0% 21.91% - 21.91%

Përmirësim të kushteve të banimit           5,001              10,000 12 60 19.00% 0.0% 20.71% - 20.72%

Përmirësim të kushteve të banimit         10,001              15,000 12 60 18.00% 0.0% 19.53% - 19.54%

Përmirësim të kushteve të banimit         15,001              25,000 12 60 17.50% 0.0% 18.95% - 18.95%

Kredi Agro 1              200                1,000 3 24 21.00% 0.0% 23.10% - 23.15%

Kredi Agro >1              200                1,000 3 24 20.50% 0.0% 22.50% - 22.54%

Kredi Agro 1           1,001                3,000 3 24 20.00% 0.0% 21.90% - 21.94%

Kredi Agro > 1           1,001                3,000 3 24 19.50% 0.0% 21.30% - 21.34%

Kredi Agro 1           3,001                5,000 6 60 18.50% 0.0% 20.13% - 20.14%

Kredi Agro >1           3,001                5,000 6 60 18.00% 0.0% 19.54% - 19.55%

Kredi Agro 1           5,001              10,000 6 60 16.50% 0.0% 17.80% - 17.81%

Kredi Agro > 1           5,001              10,000 6 60 16.00% 0.0% 17-22% - 17.23%

Kredi Agro 1         10,001              15,000 6 60 15.50% 0.0% 16.64% - 16.65%

Kredi Agro >1         10,001              15,000 6 60 15.00% 0.0% 16.07% - 16.08%

Kredi Agro 1         15,001              25,000 6 60 14.50% 0.0% 15.49% - 15.50%

Kredi Agro > 1         15,001              25,000 6 60 14.00% 0.0% 14.93% - 14.93%

Kredi për ndërmarrje të vogla dhe të mesme NVM         10,001              15,000 6 60 15.00% 0.0% 16.07% - 16.08%

Kredi për ndërmarrje të vogla dhe të mesme NVM         15,001              25,000 6 60 14.00% 0.0% 14.93% - 14.93%

Shënim:

* Minimumi dhe maksimumi i normës efektive të interesit (NEI) është kalkuluar duke marrë për bazë një plan pagese me këste të barabarta mujore, shumën maksimale, si dhe afatin minimal. 
dhe afatin maksimal të kredisë sipas produktit. NEI e saktë do të dalë pas gjenerimit të plan pagesës finale të kredisë
**Norma efektive e interesit do të llogaritet në bazë të rregullores së Bankës Qendrore të Kosovës.
*** Tek Top Up Loan aplikohet Norma e Interesit të produktit aktiv.

ÇMIMORE

Produkti Kreditor Cikli
Shumat

(Euro)

Afati / Periudha

(muaj)

****“Përqindja e kamatëvonesës është 0.03170% në ditë për çdo ditë në vonesë, (11.57% në vit) dhe do të llogaritet mbi shumën e kryegjësë së pa paguar në vones. Përqindja e kamatëvonesës është 

subjekt i ndryshimit cdo 6 muaj dhe kjo % do të caktohet në bazë të publikimit të normës referente nga ana e BQK”

Taksa Administrative
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Kërkesa për zëvendësim të kolateralit  30 EUR 
 30 EUR 

 50 EUR 

Kërkesa për zëvendësim të garantuesit

Kërkesa për zëvendësim të bashkëhuamarrësit
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